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85 (S60) 2,400 18,000 1,000 1,000 3,400 19,000

86 (S61) 2,400 20,400 2,300 3,300 4,700 23,700

87 (S62) 2,400 22,800 3,000 6,300 5,400 29,100

88 (S63) 2,600 25,400 3,700 10,000 6,300 35,400

89 (H01) 2,500 27,900 7,500 17,500 10,000 45,400

90 (H02) 2,800 30,700 12,000 29,500 14,800 60,200

91 (H03) 3,000 33,700 16,000 45,500 19,000 79,200

92 (H04) 3,300 37,000 18,000 63,500 21,300 100,500

93 (H05) 3,600 40,600 17,200 80,700 20,800 121,300

94 (H06) 3,600 44,200 16,600 97,300 20,200 141,500

95 (H07) 3,600 47,800 30 30 3,630 47,830 17,600 114,900 17,600 114,900 21,230 162,730

96 (H08) 3,600 51,400 760 790 4,360 52,190 20,000 134,900 20,000 134,900 24,360 187,090

97 (H09) 3,700 55,100 1,800 2,590 5,500 57,690 20,300 155,200 20,300 155,200 25,800 212,890

98 (H10) 3,510 58,610 2,510 5,100 6,020 63,710 20,250 175,450 20,250 175,450 26,270 239,160

99 (H11) 3,150 61,760 2,820 7,920 5,970 69,680 23,870 199,320 23,870 199,320 29,840 269,000

00 (H12) 2,864 66,359 3,732 11,961 6,596 78,320 10,148 188,958 18,973 33,679 29,121 222,637 35,717 300,957

01 (H13) 2,327 68,637 3,562 15,097 5,889 83,734 4,849 195,184 22,568 52,972 27,417 248,156 33,306 331,890

02 (H14) 2,287 70,939 3,753 18,850 6,040 89,789 3,478 198,387 23,959 75,212 27,437 273,599 33,477 363,388

03 (H15) 2,165 72,945 4,059 22,909 6,224 95,854 2,249 199,259 22,550 96,835 24,799 296,094 31,023 391,948

04 (H16) 2,722 74,125 4,391 27,417 7,113 101,542 1,728 207,066 19,934 122,690 21,662 329,756 28,775 431,298

05 (H17) 2,578 76,703 3,996 31,413 6,574 108,116 1,503 208,569 19,289 141,979 20,792 350,548 27,366 458,664

06 (H18) 2,435 79,138 4,529 35,942 6,964 115,080 1,310 209,879 15,913 157,892 17,223 367,771 24,187 482,851

07 (H19) 1,860 80,998 4,238 40,180 6,098 121,178 1,160 211,039 15,632 173,524 16,792 384,563 22,890 505,741

08 (H20) 1,900 82,898 3,926 44,106 5,826 127,004 642 211,681 16,489 190,013 17,131 401,694 22,957 528,698

09 (H21) 1,891 84,789 4,170 48,276 6,061 133,065 243 211,924 16,663 206,676 16,906 418,600 22,967 551,665

10 (H22) 1,479 86,268 5,078 53,354 6,557 139,622 143 212,067 14,897 221,573 15,040 433,640 21,597 573,262

11 (H23) 1,490 87,758 4,590 57,944 6,080 145,702 118 212,185 13,552 235,125 13,670 447,310 19,750 593,012

12 (H24) 1,290 89,048 4,467 62,411 5,757 151,459 123 212,308 13,637 248,762 13,760 461,070 19,517 612,529

13 (H25) 1,124 90,172 4,574 66,985 5,698 157,157 80 212,388 12,583 261,345 12,663 473,733 18,361 630,890

14 (H26) 1,265 90,313 4,334 66,745 5,599 157,058 630 212,938 13,209 274,554 13,839 487,492 19,438 644,550

15 (H27) 1,230 91,543 4,550 71,295 5,780 162,838 1,221 214,159 12,389 286,943 13,610 501,102 59 59 19,449 663,999

関連資料

　１．　電動車いすの出荷台数/累計出荷台数　※電動車いす安全普及協会調べ

簡易形標準形

ジョイスティック形

三輪形
小計

ハンドル形

40

小計
四輪形

合計
年度

注記

１）　出荷台数は電動車いす安全普及協会加入会員からの提出データをまとめたものです。

２）　年度は当年４月から翌年３月までを示します。

３）　2000年より調査方法を変更したため、累計台数において1999年までと相関がありません。

４）　1999年までのハンドル三輪形の数値は、四輪形も含みます。

介助用

標準形


